
Uchwała Nr LXX/621/06
Rady Miejskiej Pabianic

z dnia 18 października 2006r.

w sprawie zatwierdzenia „REGULAMINU UTRZYMANIA CZYSTOŚCI 
I  PORZĄDKU NA TERENIE GMINY MIEJSKIEJ PABIANICE „

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z dnia 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 /; 
zmiany : z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr. 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806; z 2003 roku Nr 180 poz. 717, Nr 162 poz. 558; z 2004 roku Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz.1203, Nr  167 poz. 1759; z 2005 roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457; z 2006 roku Nr 17 poz. 128/ oraz na podstawie  art.4 Ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach / tekst jednolity Dz. U. Z 2005 
roku  Nr  236 poz.  2008  /;zmiany   z  2006  roku  Nr  5  poz.  360,Nr  144 poz.  1042/,  po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pabianicach - 
Rada Miejska w Pabianicach, uchwala co następuje :

     §1. Uchwala się „Regulamin utrzymania czystości i porządku  na terenie Gminy 
Miejskiej Pabianice” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

       §2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

      §3. Traci moc uchwała Nr XL/372/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 grudnia 
2004 roku w sprawie  szczegółowych zasad utrzymania czystości  porządku na terenie 
Gminy Miejskiej Pabianice.

    §4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia

 


